

گردشگری زمینی برقرار است



با توجه به شرایط کشور، سازمان هواپیمایی، تمامی پروازهای داخلی و خارجی را لغو کرد تا تغییراتی در برنامه‌های گردشگران خارجی و داخلی به‌وجود بیاید.

به گزارش همشهری، در شرایط فعلی، اغلب گردشگران خارجی که قرار بود هوایی از کشور خارج شوند،

از طریق وسایل نقلیه زمینی به کشور خود سفر کرده‌اند. با توجه به اینکه همچنان آسمان ایران کلیر است و به‌گفته‌مدیر روابط عمومی سازمان هواپیمایی کشور، هیچ تاریخی درباره لغواین ممنوعیت‌ها اعلام نشده، تمهیداتی برای گردشگران داخلی و خارجی اندیشیده شده است.

معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش هم اعلام کرد که با توجه به بسته بودن فضای پروازی کشور، امکان ادامه اقامت گردشگران و مهمانان در هتل‌های کیش تا برقراری پروازها فراهم شد و مسافران تا زمان برقراری مجدد پروازها می‌توانند از خدمات هتل اقامت خود بهره‌مند شوند.

این در حالی است که در اغلب شهرهای گردشگری کشور، مسافران از طریق قطار و اتوبوس‌های مسافربری جایه‌جامی شوند. روابط عمومی راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران عصر جمعه، ۲۳ خردادماه در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که بنابر بررسی‌های فنی و میدانی صورت‌گرفته در پی رخدادهای اخیر، تمامی زیرساخت‌های ریلی، ایستگاهها و قطارهای در حال تردد کشور در وضعیت کاملاًایمن قرار دارند و هیچ‌گونه خسارتی به تأسیسات راه‌آهن وارد نشده است. بر این اساس، کلیه قطارهای مسافری و باری مطابق با برنامه‌ریزی از پیش تعیین‌شده در حال حرکت هستند و تاکنون هیچ موردی از لغو یا توقف خدمات گزارش نشده است.

بدین ترتیب، برای گردشگران داخلی و خارجی جهت تردد زمینی از طریق حمل‌ونقل ریلی، اتوبوس‌های مسافربری و خودروهای شخصی منعی وجود ندارد. به‌دلیل لغو پروازها، دبیرکل سازمان گردشگری ملل متحد هم اعلام کرد که مجمع جهانی گردشگری شهری که قرار بود ۳ و ۴ تیر ۱۴۰۴ (۲۳ و ۲۵ ژوئن ۲۰۲۵) در تهران برگزار شود، به تعویق افتاد. این تصمیم بر پایه توصیه‌های اداره ایمنی و امنیت سازمان ملل اتخاذ شده و به‌هیچ‌وجه از ارزش‌های میزبانی ایران نمی‌کاهد. زوراب پوولیکاشویلی در پیامی رسمی خطاب به وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی حمایت و همراهی جامعه جهانی گردشگری را با ملت ایران اعلام کرد و گفت که افکار و دل‌های ما با مردم شریف ایران است.



اقدام چنانچیکارانه رژیم صهیونیستی مصداق آشکار نقض منشور ملل متحد است

شبنام انصاری، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست: اقدام چنانچیکارانه رژیم صهیونیستی مصداق آشکار نقض منشور ملل متحد است. سازمان حفاظت محیط‌زیست در کنار سایر نهادهای انقلابی و ملی، از جامعه جهانی و نهادهای مستقل مطالبه دارد در جهت مهار سیاست‌های مخرب رژیم صهیونیستی وارد عمل شوند.

ایران در آرامش

با وجود حمله‌های متعدد رژیم صهیونیستی به چند استان و شهر، زندگی عادی در جریان است

گزارش

گروه ایران‌شهر

حمله‌های رژیم صهیونیستی علیه ایران از پایتخت فراتر رفت؛ مرکزی، آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، کرمانشاه، ایلام، خوزستان، اصفهان، همدان، قم، لرستان، فارس و بسیاری از شهرهای دیگر هدف این حمله‌ها بودند. گزارش‌های میدانی همشهری از شهرهای مختلف نشان می‌دهد با وجود حمله‌های متعدد و فعالیت پدافندها، اوضاع در همه شهرها عادی و آرامش در جریان است؛ تا جایی که نه تردهای اربعین در مرز چذابه خوزستان دستخوش تغییر شده و نه حضور مردم برای عید غدیر خم در حرم شاهچراغ. گزارش‌های میدانی نشان می‌دهد در همه شهرهای کشور به‌ویژه در آتهایی که مورد حمله قرار گرفته‌اند، همه فروشگاه‌ها، نانواپی‌ها، تره‌بار و... روند معمول خود را دارند، ذخایر کالاهای اساسی کافی است و مردم با آرامش در حال خرید کردن و تردد هستند.

حضور شیرازی‌ها در شاهچراغ

در شیراز شایعه می‌توانست هراس به دل شهروندان بنددازد، به‌ویژه اینکه حرم شاهچراغ عصر ۱۴۰۱ این حادثه را شاهد یک حمله مسلحانه تروریستی بود. شایعه درباره حمله اسرائیل به یک مرکز وزارت دفاع در شیراز نه‌تنها تکذیب نشد که هیچ تأثیری بر آرامش شهر هم نداشت. شیرازی‌ها در روزهای تعطیل منتهی به عید غدیرخم در باغ‌های خود به سر بردند و خیابان‌ها هم شلوغ و رفت‌وآمدها به‌طور معمول و مثل همیشه برقرار بود. با توجه به عید سعید غدیر خم همه جشن‌ها با حال‌وهوای خون‌خواهی شهدا پرگار شد و شهروندان هم در حرم شاهچراغ عقد اخوت خواندند و فریاد خونخواهی شهدا و محکومیت رژیم صهیونیستی سردادند.



زندگی در ایلام در جریان است

یک فعال رسانه‌ای ایلام و از رزمندگان ۸سال دفاع‌مقدس در گفت‌وگو با همشهری توضیح می‌دهد که وضعیت ایلام با داشتن ۱۲ شهرستان و ۴۲۰ کیلومتر توار مرزی با کشور عراق، کاملاً عادی و زندگی در جریان است. ایرج فرهادیان با اشاره به اینکه بسیاری از مردم ایلام تجربه سال‌های دشوار جنگ با عراق را دارند و امروز نیز با همان آمادگی و هوشیاری شرایط موجود را مدیریت می‌کنند، می‌گوید: در روز نخست حادثه، ۳ تا ۴ نقطه از استان هدف حمله قرار گرفت، اما این حمله‌ها تأثیر جدی بر وضعیت کلی استان نداشت. تجربه مردم از دوران دفاع‌مقدس باعث شده تا از مسائل امنیتی و تهدیدات، شناخت و بر آنها تسلط کامل داشته باشند.



دولت در کنار نیروهای مسلح از رژیم صهیونیست انتقام می‌گیرد

سید رضا صالحی امیری، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی: دولت با همه توان و ظرفیت کنار نیروهای مسلح است تا انتقام این جنایت را از رژیم جنایتکار و کودک‌کش اسرائیل بگیرد. این تهاجم باعث انسجام داخلی بیشتر ملت ایران می‌شود. ملت ایران از رژیم کودک‌کش متنفر بود و متنفرتر شد.

مکت

همه آثار تاریخی تحت حفاظت است



جایه‌جایی اشیاء و آثار تاریخی در زمان جنگ، یکی از حساس‌ترین و پرچالش‌ترین اقدامات در عرصه میراث فرهنگی است.

علی دارابی، قائم‌مقام وزیر و معاون میراث‌فرهنگی با اشاره به اینکه موزه‌ها، بناها و پایگاه‌های میراث فرهنگی در سراسر کشور تا اطلاع بعدی تعطیل است، اطمینان خاطر داد که با توجه به شرایط جنگی و وضعیت فوق‌العاده‌ای که پیش آمده، اشیای تاریخی به‌مخازن امن منتقل شوند.

مدیرکل موزه‌های کشور نیز در گفت‌وگو با همشهری با اشاره به به پایبندی ایران به کنوانسیون ۱۹۵۴ لاهه برای حمایت از اموال فرهنگی در هنگام منازعه مسلحانه که ایران در ۱۲ آبان ۱۳۳۴ به آن پیوسته است، تأکید کرد: این کنوانسیون ۳تعهد مهم شامل ممنوعیت هدف‌گیری عمدی میراث فرهنگی، الزام به ایجاد مناطق حفاظت‌شده فرهنگی در جنگ‌ها و جرم‌انگاری تخریب آثار در دادگاه‌های بین‌المللی را شامل می‌شود. ایران علاوه بر این، به کنوانسیون ۱۹۷۰ یونسکو علیه قاچاق اشیای فرهنگی، کنوانسیون ۲۰۰۳ حمایت از میراث ناملموس و قطعنامه ۲۳۴۷ شورای امنیت (۲۰۱۷) درباره مبارزه با تخریب عمدی میراث توسط تروریست‌ها پیوسته است.

لیلا خسروی با اشاره به اجرای سالانه حفاظت اضطراری موزه‌ها گفت: همه ساله مانورهای سالانه با سناریوهای مختلف مانند زلزله، حملات هوایی و آتش‌سوزی،

برای آمادگی موزه‌ها و بناهای تاریخی با حضور نیروهای امدادی انجام می‌شود. در شرایط کنونی که نگرانی‌هایی درباره امنیت گنجینه‌های فرهنگی کشور مطرح است، به‌عنوان متولی موزه‌های ایران، با قاطعیت اعلام می‌کنم که همه آثار و میراث فرهنگی ایران اسلامی تحت حفاظت و مراقبت کامل قرار دارد. براساس پروتکل‌های امنیتی چندلایه که با همکاری نهادهای بین‌المللی و نیروهای یگان حفاظت طراحی شده است، تمامی آثار موزه‌ای در مکان‌های امن با استانداردهای جهانی نگهداری می‌شوند، سیستم‌های حفاظتی پیشرفته به‌صورت ۲۴ساعته فعال است و همچنین طرح‌های تخلیه و انتقال اضطراری برای شرایط خاص تدوین شده است.

خسروی گفت: ما با بهره‌گیری از تجربه و تعهد همکاران، آمادگی کامل برای حفاظت از این سرمایه‌ها و گنجینه‌های ملی ایران را داریم و در این شرایط بحرانی همچون گذشته، با ایمنی کامل حفظ خواهد شد.

کودکان از ما می‌آموزند

به‌طور مرتب ورزش کنیم



آگهی مزایده عمومی

شرکت محورسازان ایران خودرو در نظر دارد تعدادی از ماشین‌آلات دست دوم و مستعمل را از طریق مزایده به فروش برساند. متقاضیان می‌توانند جهت بازدید و دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۵ لغایت ۱۴۰۴/۰۳/۲۹ صبح الی ۵ روز کاری از ساعات ۸ صبح الی ۱۲ ظهر به کیلومتر ۱۰ جاده مخصوص کرج به مدت ۵ روز کاری از ساعات ۸ صبح الی ۱۲ ظهر به کیلومتر ۱۰ جاده مخصوص کرج شرکت محورسازان ایران خودرو - اداره فروش شرکت مراجعه نمایند.

شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد. شماره تماس کارشناس فروش: ۰۹۱۲۳۳۸۱۹۳۵- تدبنی شماره مستقیم شرکت: ۰۲۱۴۴۰۴۹۴۴ داخلی ۳۳۸ روابط عمومی

هر قطره‌ای که امروز هدر می‌رود

فرا ده‌ی بی‌آب را رقم می‌زند

در مصرف آب صرفه جویی کنیم



آگهی مناقصه شماره (۹-۱۴۰۴) کد آگهی: ۱۵۱

شهرداری منطقه ۱۰ تهران در نظر دارد امور مشروحه ذیل را از طریق برگزاری تشریفات مناقصه عمومی به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید

ردیف	موضوع	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	شرایط متقاضی	مدت
۱	احداث، توسعه و بازسازی سیستمهای آبرسانی و ایستگاههای پمپاژ منطقه ۱۰	۶۶,۸۱۳,۶۹۲,۵۰۰	۳,۳۴۰,۶۸۴,۶۲۵	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته آب یا رتبه مر مرتبط با مبلغ پیمان، از سازمان برنامه و بودجه کشور	
۲	تولید اقلام گیاهی و نگهداری مرکز تحقیقات، آموزش و مشاوره گل و گیاه (کلینیک گل و گیاه منطقه ۱۰)	۴۳,۷۵۱,۳۹۵,۰۴۴	۲,۱۸۷,۵۶۹,۷۵۳	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته کشاورزی یا رتبه مر مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور	۱۲ ماهه
۳	حفر و لایروبی چاه‌های جذبی به منظور مدیریت رواناب سطحی منطقه ۱۰- دوم	۴۲,۰۰۷,۸۰۱,۷۱۵	۲,۱۰۰,۳۹۰,۰۸۶	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته آب یا معدن و کاوش های زمینی یا رتبه مر مرتبط با مبلغ پیمان، از سازمان برنامه و بودجه کشور	

توضیحات:

- ردیف های ۱ الی ۳: دارا بودن کارت الکترونیکی از سامانه ارائه دهندگان خدمت و تأمین کنندگان شهرداری تهران یا وضعیت معتبر از حوزه خدمات شهری و محیط زیست در رشته مرتبط

- به همراه داشتن فلش جهت دریافت اسناد الزامی می باشد.

- روز، ساعت و محل قرائت پیشنهاد ها در اسناد مناقصه منظور شده است.

(الف) سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ سپرده به صورت نقد و یا اصل ضمانتنامه بانکی از بانکهای دارای مجوز از بانک مرکزی (حداقل دارای سه ماه اعتبار از تاریخ صدور)

(ب) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات : محل دریافت، اداره قراردادهای منطقه واقع در ساختمان اصلی شهرداری منطقه ۱۰ (طبقه ۴) و محل تحویل دبیرخانه مرکزی شهرداری منطقه ۱۰ (طبقه همکف) به آدرس : خیابان آزادی- حد فاصل بزرگراه یادگار امام (ره) و خیابان جیحون - نیش کوجه مشعوف - شهرداری منطقه ۱۰ می‌باشد.

(ج) مهلت ارائه اسناد: متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۷ جهت دریافت، تکمیل و تحویل اسناد (ثبت پاکتهای الف و ب) اقدام نمایند.

به قراردادهای پیش پرداخت تعلق نمی‌گیرد. بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج گردیده که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ مهر و امضا نموده و در پاکت های لاک و مهر شده تحویل دبیرخانه منطقه نمایند. اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت می‌باشد. تمامی متقاضیان شرکت در مناقصه موظفند در هنگام تحویل پاکت به دبیرخانه، نسبت به ارائه شناسه ملی برای اشخاص حقوقی و کد ملی و تاریخ تولد برای اشخاص حقیقی اقدام نمایند.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰